



KCZ/ORG/ZM/224/07/2019

Krapkowice 31.07.2019r.

Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów jednorazowego użytku dla potrzeb Laboratorium Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Znak sprawy: ZO/7/2019

Pytanie 1. Dotyczy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 3 do 5 dni roboczych od dnia wpłynięcia zamówienia cząstkowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Dotyczy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wkreślenie słowa „telefonicznie”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3. Dotyczy § 2 ust. 3

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 4. Dotyczy § 2 ust. 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu „24 godzin” na „48 godzin roboczych”?

Proponowany zapis ma na celu zagwarantowanie możliwości spełnienia świadczenia w przypadku wystąpienia większej ilości dni wolnych od pracy, czy też sytuacji złożenia przez Zamawiającego zamówienia bezpośrednio przed dniami wolnymi.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu.

Pytanie 5. Dotyczy §2 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu 1 sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. Dotyczy § 3 ust. 3

W zawiązku z tym, iż Strony umowy nie mają wpływu na urzędowe zmiany stawek podatku VAT, czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany stawek podatku VAT, w przypadku zmian przepisów podatkowych i celnych w trakcie trwania umowy bez konieczności zawierania aneksu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie 7. Dotyczy § 4 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego odmowy realizacji przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu.

Pytanie 8. Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy kolejny dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Przedmiot zamówienia:

Pytanie 9 pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na końcówki pakowane po 200 szt.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nakłuwacze automatyczne nożykowe o głębokości nakłucia 1,8 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na nakłuwacze pakowane po 100 szt.?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowane pipetek Pasteura o dł. 15,5cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13 pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki o poj. do 120 ml i całk. 140 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14 pozycja 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki bez kołnierza, ze znacznikiem 1; 2,5; 5; 10 ml oraz o wymiarach 16x105 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15 pozycja 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki do badań serologicznych na 4 ml krwi z antykoagulantem EDTA-K3?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16 pozycja 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na próbówki do badań serologicznych na 6 ml krwi z antykoagulantem EDTA-K2?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17 pozycja 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pełnego opakowania handlowego tj. 100 sztuk próbek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od dołączania do oferty dokumentów dopuszczających oferowane produkty do obrotu i stosowania na rzecz oświadczenia Wykonawcy o posiadaniu ww. dokumentów.

W takim przypadku, po wyborze najkorzystniejszej oferty będą one przedłożone na każde żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Z poważaniem
Prokurent KCZ Sp. z o.o.
Violetta Wilk**

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawcy składający pytania
3. Strona Internetowa Zamawiającego